

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเหมาบริการค่าแรงบุคคลภายนอกปรับปรุงระบบจำหน่าย
เสริมหม้อแปลง หมายเลขงาน P-TDD02.4-E-SJKOM.(4017 และ 4022)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดศรีสะเกษ
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 248,380.01 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๔/๕/๖๔ เป็นเงิน 248,380.01 บาท
- 4 บัญชีประมาณการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน	Factor : F	ค่าจ้างเหมาฯ (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคา				
1	SJKOM.4017 แรงสูง	1	หน่วย	10,435.00	1.2202	12,732.79		
2	SJKOM.4017 รื้อถอนหม้อแปลง	1	หน่วย	2,195.00	1.2202	2,678.34		
3	SJKOM.4017 หม้อแปลง	1	หน่วย	13,795.00	1.2202	16,832.66		
4	SJKOM.4017 รื้อถอนแรงต่ำ	1	หน่วย	1,628.00	1.2202	1,986.49		
5	SJKOM.4017 แรงต่ำ	1	หน่วย	76,630.00	1.2202	93,503.93		
6	SJKOM.4022 แรงสูง	1	หน่วย	7,380.00	1.2202	9,005.08		
7	SJKOM.4022 หม้อแปลง	1	หน่วย	13,795.00	1.2202	16,832.66		
8	SJKOM.4022 รื้อถอนแรงต่ำ	1	หน่วย	3,785.00	1.2202	4,618.46		
9	SJKOM.4022 แรงต่ำ	1	หน่วย	60,597.00	1.2202	73,940.46		
				รวม		232,130.85		
	เงื่อนไขในการใช้ตาราง Factor F							
	เงินล่วงหน้าจ่าย	- %						
	เงินประกันผลงานหัก	- %						
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%				16,249.16		
	รวมค่าจ้างเหมาฯ						248,380.01	

(สองแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยแปดสิบบาทหนึ่งสตางค์)

5 แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง งานจ้างเหมาปรับปรุงระบบไฟฟ้า ฉบับปรับปรุง พ.ศ. 2557 ของ กฟผ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นาย พรชัย เย็นใจ

ผจก.ศก.